Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                      р.п. Мордово                                           № 298

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

преобразованных поселений Мордовского муниципального округа

С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального

округа и на основании постановления администрации Мордовского

муниципального округа от 28.02.2024 №268 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки», администрация

муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу отдельные  нормативные  правовые

акты преобразованных поселений:

постановление администрации Александровского сельсовета от

10.01.2017 №3 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

29.05.2018 №42 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 №3»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

27.03.2019 № 23 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 № 3»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

31.07.2019 № 52 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 №3»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

31.07.2019 № 53 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 № 3»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

31.03.2021 № 43 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 № 3»;

постановление администрации Александровского сельсовета от

26.06.2023 №42 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об организации

ярмарки», утвержденный постановлением администрации Александровского

сельсовета от 10.01.2017 № 3»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 30.12.2016 № 123 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 24.05.2018 № 38 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 30.12.2016 № 123 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 28.03.2019 № 31 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 30.12.2016 №123 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.07.2019 № 62 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 30.12.2016 №123 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 05.07.2021 №92 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 30.12.2016 №123 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Ивановского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 16.06.2023 №40 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 30.12.2016 №123 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 11.01.2017 №3 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 11.05.2017 № 32 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 23.05.2018 № 65 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 08.06.2018 № 75 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 28.03.2019 № 29 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 04.04.2019 № 34 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Лавровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 09.06.2023 № 27 «О внесении изменений в

постановление от 11.01.2017 года «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 13.01.2017 №5 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 11.05.2017 № 36 «О внесении изменений в

постановление от 13.01.2017 г. № 5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 17.07.2018 № 212 «О внесении изменений в

постановление от 13.01.2017 г. № 5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 08.04.2019 № 93 «О внесении изменений в

постановление от 13.01.2017 г. №5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 13.07.2020 № 141 «О внесении изменений в

постановление от 13.01.2017 г. №5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Мордовского поссовета Мордовского

района Тамбовской области от 21.06.2023 №110 «О внесении изменений в

постановление от 13.01.2017 г. № 5 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об

организации ярмарки»;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 13.01.2017 №4 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 30.05.2018 № 107 «О внесении

изменений в отдельные постановления администрации поссовета» - абзац

четвертый пункта 1, абзац четвертый подпункта 1.3;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 31.07.2019 № 138 «О внесении

изменений в отдельные постановления администрации поссовета» - абзац

третий пункта 4;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 31.07.2019 № 139 «О внесении

изменений в отдельные постановления администрации поссовета» - пункт 12;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 22.12.2021 № 253 «О внесении

изменений в отдельные постановления администрации поссовета» - абзац

второй пункта 2;

постановление администрации Новопокровского поссовета

Мордовского района Тамбовской области от 21.06.2023 № 81 «О внесении

изменений в постановление администрации поссовета от 13.01.2017 № 4 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 10.01.2017 № 2  «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 23.05.2018 №41 «О внесении изменений в

отдельные постановления администрации сельсовета» - абзац 37 пункта 1;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 29.03.2019 №3 0 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 10.11.2017 №2 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.07.2019 № 60 «О внесении изменений в

отдельные постановления администрации сельсовета» - пункт 10;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.07.2019 № 61 «О внесении изменений в

отдельные постановления администрации сельсовета» - абзац 3 пункта 4;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области 10.12.2021 № 121 «О внесении изменений в

отдельные постановления администрации сельсовета» - абзац 2 пункта 1;

постановление администрации Шульгинского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 15.06.2023 № 34 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 10.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 16.01.2017 №2 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 11.05.2017 № 32 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 23.05.2018 № 47 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 08.06.2018 № 75 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 28.03.2019 № 22 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.07.2019 № 44 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.07.2019 № 45 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 31.03.2021 №23 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области от 23.06.2023 №35 «О внесении изменений в

постановление администрации сельсовета от 16.01.2017 №2 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения об организации ярмарки».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального округа в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

Т.А. Пелекшину.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                        С.В. Манн